## Index rerum & verborum

seq. 535. 1. reprehensiones quae palam & liberè sunt praestant oculata amicitia.	319.1	Sanctitas spiritus consummativa est uature.	240.1
Reprobi coram Deo qui.	270.1	Sanctus dicitur aquila. 60. 1. domicilium dicitur. 243. 1. Sanctum nihil est citra spiritus sancti praesentiam. 66. 1. Sanctum Dei nomen quomodo sit. 68. 2. Sancti honorandi. 149. 2. & seq. omnes variis probati penis. 448. 2. unde decorentur. ibid. Sancti patres quid de se sentiunt. 626. 1. Sanctorum vera laus. 150. 1. eorum facta ad amulationem accendunt. 147. 2. eorum & iniquorum gloria. 50. 2. eorum quisque Deus est. participatine. 168. 1. eorum conuersatio quibus non profuit. 269. 1. eorum mors pretiosa. 95. 1. eorum memoriam celebrandam. 147. 1. 2. eorum commemoratio. 456. 1. eorum mors luctu & lacrymis cohonestabatur. 146. 1. 2. eorum vita quare nobis proponatur. 423. 1. Sanctos suos non deserit Deus. 425. 2. sed honore afficit.	598.1
Reptile animal. 24. 2. & quare sit dictum.	661.2	Sapere ad sobrietatem.	187.1
Res Deo dicat in aliud infami non debent.	272.2	Sapiens multifarum dicitur. 136. 1. sapiens quis. 624. 1. Sapientes. 86. 1. sapientes in malam & bonam partem. ibid. sapientis interrogatio stultum sapientem facit.	492.2
Reliquiae Iudeorum saluae fiunt.	585.2	Sapientia quid. 132. 1. 624. 1. sapientia & virtus Dei. 647. 1. huius mundi stultitia. 653. 1. sapientiam loqui. 85. 1. eam habentes cui sunt similes.	624.1
Reliquiae Israelis sancti vocabuntur.	614.1	Sara fortis. 604. 2. Sara risus.	306.1
Requies quid. 647. 1. Requies sabbati quae Deo grata aut ingrata. 588. 1. 2	588.1.2	Satanas quid. 126. 2. non cuiusque peccati author. 336. 2. quare diabolus dicatur. 126. 2. pater mendacij. 443. 1. an alicuius sancti propositum possit impedire.	360.2
Respicere quosdam verbo solum. 328. 1. Respicens verè quomodo tractandus. ibid. 2. Respicentibus parata salus.	252.2	Satietas multis mortem affert. 157. 2. 548. 1. 2. satietatis incommoda. 98. 2. & seq.	536.2
Respondendum id quod fide dignum est.	268. 1	Saul quare contra Dauid insurrexerit. 130. 1. Saul inuidia.	48.1
Respondendum omnibus ex scripturis.	273.1	Scala Iacob pietatis exercitationem comparat.	273.1
Resurrectio carnis qualis.	445.1	Scandalizare neminem debemus. 272. 2. & seq. scandalizare quis dicitur. 335. 1. scandalizans amputari debet.	273.1
Resurrectionis argumentum bombyx. 551. 1. Resurrectio quare Christus vocatur. 232. 1. Resurrectio creditur Christo crucifixo. 558. 2. in Resurrectione nec mas nec femina erit.	93.2	Scandalum. ibid. scandalum quibus sit grauius. 335. 1. scandalorum origo multiplex.	ibid.
Rei sanguinis qui.	283.2	Scarus solus ex piscibus ruminat.	25.1
Retributio digna meritis. 608. 2. & seq. Retribuere in scriptura quomodo accipiatur. 50. 1. Retribuere persequentibus.	594.1	Scenicae theatralesq; praestigias arguit.	13.1
Rex quare Christus vocetur. 231. 2. Regis proprium. 554. 2. & seq. Regis & Consiliarij discrimen. 595. 1. Reges ad regimen Ecclesiae eliguntur. 550. 2. Regum auctoritas.	132.1	Scire Dei. 465. 2. sciens. 624. 1. scientia quid. ibid. scientia vana. 133. 2	492.2
Rhetores gentilium quomodo legendi.	160.1.2	Schisma quid.	40.1
Ridere non esse prudentis. 306. 2. Ridere an non liceat. 331. 1. Risus ratio tractatur. 306. 2. & seq. Risus in scripturis. 306. 1. Risus pro hilaritate.	ibid.	Scorpio calumniatorem comparat.	40.1
Ritus gentium viuendi à diuinationibus.	600.1	Scriptura sacra in vetando vel iubendo quid denuntiet & promittat. 281. 2. quomodo legenda. 30. 2. quae concedit in dubium reuocari non debent. 184. 1. scripturae sacrae nominibus vtendum. 305. 2. eius lectio ad quid vtilis. 423. 1. ei nihil addendum aut minuendum. 261. 1. eius consuetudo. 49. 2. 63. 2. 628. 2. ad scripturae intelligentiam puritatem requiri & exercitationem. 580. & seq. eam omnibus voluntatem Dei denuntiare. 332. 2. citra eam quare quaedam tradita. 244. 1. ex ea pietatem discamus. 339. 1. earum arcana humanam mentem non posse capere. 562. 1. earum multitudo contentiosior vno vtilis. 204. 2. scripturis sanctis quare insit obscuritas. 580. & seq. illis omnia nostra corroboranda. 272. 1. in scripturis nulla vox de Deo praetermittenda. 228. 1. in scripturis sanctis quaedam scripto explicata quaedam non.	250.1
Roboam iunior.	606.2	Scrutatio quid.	51.2
Robur panis & aqua. 604. 2. Robur panis esse ablatum quid.	ibid.	Sculpticia vlulatum edebant.	543.2
Rose cur addite spine.	17. 2. 45. 2. 468. 2. 522. 1	Scythe Nomades.	51.1
Rose fugacitas.	45.2	Scitale Laconica.	478.1
Ructus quid.	78.2	Sebastia oppidum minoris Armeniae.	451.1
Ruminat solus scarus ex piscibus.	25.2	Seculares quatenus colloqui debeant ascetis.	512.1
Ruminant quare nonnulla animalia.	33.2	Sedes à dextris Dei quid.	199.2.
Rumor velox.	523.2	Sedere quomodo oporteat.	253.2